1

2025年６月 18日

各 位

会 社 名 株式会社イワキ

代表者名 代表取締役社長 藤中 茂

 （コード番号：6237 東証プライム）

問合せ先 総務本部長 吾妻 知寛

 （TEL 代表 03-3254-2931）

連結子会社の役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社連結子会社であるIwaki Europe GmbH（以下、IEと言

う。）の役員人事につきまして、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本役員人事につきましては、IEの株主総会の決議を経て、正式に決定する予定であります。

記

代表取締役の異動

氏 名 新役職 現役職

江上 智紀
退任

（2025年６月30日付）
代表取締役

アンドレアス・クライマン

Andreas Kleimann

代表取締役

（2025年７月１日付）
COO/プロクリスト

以 上